dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

028/19

038/19

039/19

040/19

041/19

044/19

046/19

048/19

061/19

070/19

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "busHec-
kcnepT"

000 "busHec-
kcnepT"

00O "busHec-
dkcnepT"

000 "busHec-
dkcnepT"

00O "busHec-
IkcnepT"

000 "busHec-
kcnepT"

00O "busHec-
kcnepT"

000 "busHec-
kcnepT"

00O "busHec-
dkcnepT"

000 "busHec-
dkcnepT"

CBepeHun

JNonaeB AHppen OTapoBuy

001220

17.10.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

04.04.2019

09.04.2019

19.04.2019

23.04.2019

24.04.2019

30.04.2019

14.05.2019

17.05.2019

23.05.2019

13.06.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KeBapTupa, oLeHkKa
HeaABVM>XXNMOCTU

JomoBnageHune, oueHka
HEeOBMXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeOBMXUMOCTHU

KBapTupa, oLeHka
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLieHKa
HeABNXXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeaBVXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeABUXUMOCTHU

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



072/20

074/21

||5 -
000 "Bushec 18.06.2019
kcnepT

||5 -
000 "busnec 24.06.2019

kcnepT"

KBapTupa, oLeHKa
HeABNXXUMOCTH

KBapTupa, oLieHKa
HeABNXXUMOCTU

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



