Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Лолаев Андрей Отарович 001220 17.10.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						028/19	000 "Бизнес- Эксперт"	04.04.2019	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
038/19	000 "Бизнес- Эксперт"	09.04.2019	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость						
039/19	000 "Бизнес- Эксперт"	19.04.2019	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость						
040/19	ООО "Бизнес- Эксперт"	23.04.2019	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость						
041/19	ООО "Бизнес- Эксперт"	24.04.2019	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость						
044/19	ООО "Бизнес- Эксперт"	30.04.2019	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость						
046/19	ООО "Бизнес- Эксперт"	14.05.2019	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость						
048/19	ООО "Бизнес- Эксперт"	17.05.2019	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость						
061/19	000 "Бизнес- Эксперт"	23.05.2019	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость						
070/19	ООО "Бизнес- Эксперт"	13.06.2019	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость						

072/20	ООО "Бизнес- Эксперт"	18.06.2019	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
074/21	ООО "Бизнес- Эксперт"	24.06.2019	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость